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                                                                                            Kielce.dn.03.03.2009r. 
EZ/ZP/02/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Wojewódzkiego  
               Szpitala  Zespolonego w Kielcach. 

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 1 poz.5 z ustaleniem odrębnej 
wartości wadium ?

Odpowiedź: Nie bo w pakiecie 1 są tylko dwie pozycje.
2.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą sprawozdania finansowego  

z lat 2005-2007, gdyż w świetle obowiązujących przepisów sprawozdanie finansowe za rok 2008 będzie sporządzone do 30 kwietnia 2009r. 

Odpowiedź: Tak
3.Pytanie: 

Czy Zamawiający mógłby dopuścić w miejsce zezwolenia na obrót produktami 

leczniczymi ( zezwolenie GIF) – jak zapisano w SIWZ Rozdział XIII pkt. 3 – oświadczenie o braku konieczności posiadania takich dokumentów, gdyż przedmiotem postępowania w zakresie Pakietu nr 3 są wyroby medyczne. 

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004r. ( Dz.U. Nr 93 poz.896) oraz ze stanowiskiem Wydziału Kontroli Wytwórców i Nadzoru Rynku Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych( pismo WM/KW4189 z dnia 06.07.2004r- w załączeniu)

nie są wymagane specjalne koncesje, zezwolenia ani licencje na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym  niniejszym zamówieniem.
Odpowiedź:  Tak                                                                                                        4.Pytanie: 

Prosimy o sprecyzowanie czy w pakiecie 3 w kolumnie pod nazwą „ilość” należy rozumieć ilość 150 opakowań zbiorczych po 5 fiolek 1ml?
Odpowiedź: Należy rozumieć ilość 150 opakowań zbiorczych po 5 fiolek 1 ml.
5.Pytanie: 
Pakiet 2 poz.4 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w tej pozycji  

płynu irygacyjnego bez dodatku glukozy i glutaionu w workach plastikowych o obj. 500ml? 

Odpowiedź: Nie 

6.Pytanie: 

Pakiet 2 poz.5 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w tej pozycji wymaga 

300 opakowań a 25 sasz. Zawierających 10 szt. czy też 12 opakowań a 25 sasz. 

zawierających 10 szt? 

Odpowiedź: 300 opakowań zawierających 10 szt.
7.Pytanie: 

Pakiet 2 – Czy Zamawiając y zgodzi się na wydłużenie terminu dostaw pilnych z 24 do 48h? 
Odpowiedź: Nie
8.Pytanie: 

Opierając się na art.144 ust.1 PZP, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, w momencie  zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki VAT. 

Odpowiedź:  Nie
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